Источник документа: правовой портал ppt.ru

	Приложение № 1 к Договору на выполнение цикла научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ от 01.05.2025 г. № 27

Акт № 1
сдачи-приемки результатов научно-исследовательских
 и опытно-конструкторских работ

03.06.2025 г.                                                                                                                   г. Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" в лице Генерального директора - Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем " Заказчик", с одной стороны и Индивидуальный предприниматель Пэпэтэшин Петр Петрович, 10.03.1988 г.р., именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о том, что Исполнитель сдал, а Заказчик принял по 1 этапу Договора от 01.05.2025 г. № 27 результаты выполненных работ (далее - Завершенный этап и Договор соответственно).

1. Работы по Завершенному этапу выполнены в соответствии с техническим заданием Заказчика, в сроки, установленные календарным планом, и оформлены в надлежащем порядке.
2. В результате выполненных работ создан прототип беспилотного робота для исследования чугунного трубопровода с ультразвуковым толщиномером
Указанные результаты в виде прототипа и проектно-конструкторской, технической документации, образцы изделий являются собственностью Заказчика и подлежат передаче Исполнителю на ответственное хранение, а также для регистрации, учета и дальнейшего использования в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации
3. Стоимость работ по Завершенному этапу, согласно Договору, составила 3 000 000 (три миллиона) рублей.
На дату подписания настоящего Акта работы по Завершенному этапу оплачены Заказчиком в полном объеме.
4. На дату подписания настоящего Акта работы по Завершенному этапу оплачены Заказчиком в полном объеме.
5. Работы по Завершенному этапу согласно Договору оказаны в полном объеме, надлежащего качества, претензий у сторон по исполнению Договора друг к другу не имеется.
6. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
7. Приложение: Заключение Комиссии по приемке с приложениями на 17 л.

	Работу принял Заказчик
	Работу сдал Исполнитель

	Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" ИНН 1234567890 КПП 121001001 ОКПО 90100101 ОГРН 2323454567001 АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1 Генеральный директор - Петров Порфирий Петрович

Подпись ____________

М.П.
	Пэпэтэшин Петр Петрович
ОГРНИП: 321234567890123
10.03.1988 г.р., уроженец г. Санкт-Петербурга Адрес: г. Санкт-Петербург , ул. Ленина, д. 117. Паспорт: серия 03 06 № 500561 Выдан: Отделом УФМС России по Оренбургской области в Октябрьском районе 21.11.2006 г., код подразделения 231-041

Подпись ____________

2
Больше форм и образцов документов — на ppt.ru